Sociogkonomiske referencer for N. Zahles Gymnasium

Oplysningerne er hentet fra uddannelsesstatistik.dk i november 2018.

Sociogkonomisk reference - karakterer pr. &r, uddannelse, fag, evalueringsform
og niveau

6,8

Ar Institution Afdeling Uddannelse Fag Evalueringsform Niveau Prgvekarakterer
(1)
2017 N. Zahles N. Zahles STX Dansk Mundtlig A
Gymnasieskole Gymnasieskole Skriftlig A

Eksamensresultat Samlet -

(inkl. bonus A)
Engelsk Mundtlig A
Skriftlig A
B
Fysik Mundtlig B
C
Skriftlig A
Historie Mundtlig A
Matematik Mundtlig A
B
Skriftlig A
B
Samfundsfag Skriftlig A
Spansk Skriftlig A
Tysk Mundtlig B
fortsaettersprog

1) Gennemsnitsprgvekarakterer ved eksamen baseret pa studenter med registreret afgangskarakter for 9. klasse. Kan afvige
fra gennemsnitskarakterer baseret pa alle studenter. Prgvekaraktererne er fra studenternes eksamensbeviser.

Eksamensresultat (inkl. bonus A) er studentens samlede eksamensresultat pa beviset.

74
8,0

5,4
6,7
8,3
9,7
8,4
7.2
9,3
9,3
7.7
8,5
5,9
7.5
7.8
6,7

Sociogkonomisk

7,1
7.3
8,1

5,8
7.2
7.6
9,7
8,2
7.1
9,0
9,2
7.2
8,1
5,7
6,9
7,4
6,8

2) Et modelberegnet tal der viser, hvordan studenterne péa landsplan med samme baggrundsforhold som institutionens

studenter har klaret proverne. Sociogkonomisk refererer til studenternes sociale og skonomiske baggrund, mens reference
forteeller, at tallet kan bruges som et sammenligningsgrundlag for institutionens faktisk opnaede eksamensresultat.

3) Forskellen mellem karakteren og den sociogkonomiske reference. Hvis skolens karakter er statistisk signifikant forskellig fra

den sociogkonomiske reference, er forskellen markeret med en (*).

(* = signifikant)
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